
 
 

Hranice.net, z.s. 
Zbraslavice, Borová 3 
28522 Zruč nad Sázavou 
 
 Zápis z náhradní valné hromady Hranice.net, z.s. 
 
 
Datum a místo konání náhradní valné hromady: 20.11.2015 Pertoltice 
 
Svolavatel: RNDr. Miroslav Pospíšil, Ph.D. 
 
Přítomni: viz. Listina přítomných 
 
Program: 1. Projednání a schválení stanov, změn organizačního a finančního řádu dle NOZ 

2. Seznámení s hospodařením sdružení v letech 2012 až 2015 
3. Informace o současném stavu internetové sítě 
4. Udělení plné moci předsedovi rady spolku k provedení zápisu spolku. 
5. Diskuse 

 
Průběh jednání: Schůzi zahájil Miroslav Pospíšil. 17 přítomných se zapsalo do listiny přítomných. 
 ad 1) Projednání a schválení stanov, změn organizačního a finančního řádu dle NOZ 
Přítomní se seznámili se stanovami, změnami organizačního a finančního řádu. Texty byly promítány a 
výtisky byly přítomným k dispozici v místě jednání. Stanovy a změny v řádech připravil svolavatel. 
 
Usnesení 1: Přítomní schválili stanovy Spolku. 
PRO:  17 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0 
 
Usnesení 2: Přítomní schválili změny organizačního řádu. 
PRO:  17 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0 
 
Usnesení 3: Přítomní schválili změny finančního řádu. 
PRO:  17 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0 
 
ad 2) Seznámení s hospodařením sdružení v letech 2012 až 2015 
Přítomní měli k dispozici přehled hospodaření sdružení v letech 2012 až 2015 včetně veškeré dokumentace. 
 
Usnesení 4: Souhlasíme se zpracovaným účetnictvím za roky 2012 až 2014. 
PRO:  17 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0 
 ad 3) Informace o současném stavu internetové sítě 
Informace o současném stavu sítě byla promítána a komentována administrátorem sítě panem Janem Radou.  
 
ad 4) Udělení plné moci předsedovi rady spolku k provedení zápisu spolku. 
 
Usnesení 5: Udělujeme plnou moc předsedovi rady spolku k provedení zápisu spolku. 
PRO:  17 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0 
 ad 5) Diskuse 
Diskutovalo se jištění elektrických zařízení pro internet při bouřce. 



 
 

 
Miroslav Pospíšil po krátké diskuzi poděkoval přítomným za účast a náhradní valnou hromadu ukončil. 
 
 
Zapsal RNDr. Miroslav Pospíšil Datum a podpis: 
 
 
 
Zkontroloval Ing. Miloš Klapka Datum a podpis: 
 
 
 
Zápis ověřil Stanislav Tomášek Datum a podpis: 


